GMINA CHODOW
62-652 CHODOW
pow. kolski, woj. wielkopolskit

Chodow, dnia 8 pazdziernika 2018 roku
ZP.271.8.2018

Dotyczy przetargu nieograniczonego na:

Budowa swietlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu w miejscowosci Dzierzbice

Czes¢ I - Dostawa i montaz $wietlicy kontenerowej

Czesé 11 - Roboty ziemne i fundamentowe, instalacje sanitarne zewnetrzne, utwardzenie dzialki z
kostki

Ogloszenie nr 630536-N-2018 z dnia 02.10.2018

Do wszystkich Wykonawcow

Pytanie nr 1
Wnosimy o zmiang zapiséw w SIWZ i ogloszeniu dot. warunkéw udziatu w postgpowaniu tj.

w zakresie posiadania zdolno$ci technicznej lub zawodowej. Postawiony wymog zakloca
konkurencyjno$¢. Powinien by¢ szerszy i bardziej ogélny, tak by wykonawcy majacy
do$wiadczenie na tym polu mieli szanse przystapi¢ do postgpowania. Sugerujemy zmiang
zapisu dla czesci | — Dostawa i montaz $wietlicy kontenerowej — ,.dostawie i montazu zabudowy
kontenerowej (kontenery biurowe/socjalne/sanitarne) o warto$ci brutto nie mniejszej niz
60 000,00 zt brutto kazda, ktora zostala wykonana w sposob nalezyty, w tym zgodnie z
przepisami prawa budowlanego i prawidlowo ukonfczona.

Odpowiedz

Okreslenie uzyte przez Zamawiajgcego .,$wietlica kontenerowa” nie tyczy si¢ wylgcznie do
jednego rodzaju budynkow — $wietlic wiejskich. Nazwa $wietlica dotyczy budynkow, ktore
przeznaczone sg do spedzania wolnego czasu, rekreacji, rozwijania zainteresowar oraz miejsca
integracji lokalnej spotecznosci.

Pytanie nr 2
Prosimy Zamawiajacego o odpowiedz czy plyta wiérowa wodoodporna ma by¢ w calym
obiekcie czy tylko w pomieszczeniach mokrych (fazienkach)?

Odpowiedz
Tak, ptyta wiorowa wodoodporna ma by¢ w catym obiekcie.

Pytanie nr 3
Czy $ciany wewngtrz maja by¢ wykonane z plyty warstwowej PIR (z zewnatrz blacha
profilowana/piana PIR EI30/blacha plaska) t5ermika zgodna z przepisami zmienionymi od

2017 1.7

Odpowiedz
Tak, wszystkie elementy konstrukcyjne o odpornosci ogniowej REI 30 (Sciany i sufity).



Pytanie nr 4
Czy $ciany wewnatrz majg by¢ wykonane z ptyty warstwowej obustronnie plaskiej 50-70 mm

z wypehieniem styropianowym NRO?

Odpowiedz
Tak. wszystkie elementy konstrukcyjne o odpornosci ogniowej REI 30 ($ciany i sufity)

Pytanie nr 5
Informujemy Zamawiajacego, iz zaproponowane przez Panstwa sciany nie spelniajg ani

parametru termicznego ani PPOZ. Prosimy o pilne doprecyzowanie istniejacych rozbieznosci
w opisie przedmiotu zamdwienia.

Odpowiedz
Zastosowac ptyty PIR gr 80mm o wspdtezynniku przenikania ciepta 0,29 i odpornosci ogniowej
REI 30.




